
Järjestävä taho Yhteyshenkilö, lisätiedot Tapahtuman aika ja paikka
Aihefilatelistit Seppo Salonen seppo.salonen2016@gmail.com Tiistai 15.2. klo 10-16 Helsinki 10 postitoimiston käytävä

Etelä-Satakunnan Postimerkkikerho Erkki Vanhanen erkki.vanhanen@suomi24.fi

Heinolan postimerkkikerho Jari Kovalainen jari.kovalainen@phnet.fi

Heinolan keräilytapahtuman yhteydessä la 19.2. klo 10.00-16.00 WPK-talolla, 

Kymenkartanonkatu 2

Hyvinkään Postimerkkikerho Kimmo Matinlassi kimmo.matinlassi@outlook.com 18.2.2022, Hyvinkään Citymarketin aula, kauppakeskus Willa

Hämeenlinnan Postimerkkikerho Leo Konu leo.konu@pp.inet.fi 19.2.2022 paikkana kauppakeskus Goodman, Hämeenlinna

Iisalmen Postimerkkikerho Eero Pitkänen Eero.Pitkanen@sonkajarvi.fi Sonkajärven kirjastolla 18.2.2022 klo 12-15

Joensuun Postimerkkeilijät Juhani Kontkanen juhani.kontkanen51@gmail.com Viettää päiväänsä helmikuun viimeisellä viikolla Joensuun kaupungin kirjastossa

Järvenpään Filatelistiseura Tero Kilpijärvi tero.kilpijarvi@gmail.com

Keski-Suomen Filatelistiseura Tuomo Koskiaho Tuomo.Koskiaho@pp.inet.fi

Jyväskylässä Postimerkin Päivää 11.- 12.2.2022  Vanhan Kirjan Talven yhteydessä. 

Paikka Jyväskylän yliopiston Agora-rakennus, osoite Mattilanniemi 2.

Korson Filatelistit Tapio Hakoniemi laardibonanza@gmail.com

Kouvolan Postimerkkikerho Kalle Nurminen kalle.nurminen60@gmail.com

Kuopion Filatelistikerho Ari Hämäläinen ari.ha@hotmail.com Alustava suunnitelma on viettää päivää jopa koko viikko Kuopion Kaupunginkirjastolla.

Lahden Postimerkkikerho Jouni Hynynen jouni.hynynen@hotmail.com

Lappeenrannan Postimerkkikerho Martti Tauru martti.tauru@pp.inet.fi

kauppakeskus IsoKristiinassa Lappeenrannan keskustassa osoitteessa Kaivokatu 5  

tiistaina 8.2.2022 klo 9-17

Lohjan Postimerkkikerho Vesa Hirsmäki vesa.hirsmaki@gmail.com

Pargas Filatelister Klaus Juvas klaus.juvas@gmail.com 17.2.2021 klo 13-18 K-Supermarket Reimarin aulassa, Kirkkoesplanadi 32, Parainen

Posti- ja Tele filatelistit Tapani Ruotanen tapani.ruotanen@hotmail.com

Rauman Filatelistikerho Olli Viljanen olli.viljanen@dnainternet.net

Salon Filatelistikerho Mikael Collan mikael.collan@gmail.com

Savonlinnan Postimerkkeilijät Paavo Putus paavo.putus@viestilinja.fi

14.2.2022 järjestettävällä tilaisuudella

Linnalan kansalaisopiston aulassa. Tarkoituksena on pystyttää pieni näyttely, 

mahdollisesti

paikallisista vanhoista korteista ja alkupään Suomi merkeistä.

Tampereen Filatelistiseura Raija Toivio 9.2.2021 Sokos-postissa
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